
 

 

 

 
 

 

 
 

autorizzazione sottoazione codice identificativo progetto 

Prot. n. AOODGEFID/31701del 24/07/2017 10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-EM-2017-6  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VILLA MINOZZO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado C.F. 80013950359 

C.so Prampa, 11 – 42030 Villa Minozzo (RE) – Tel. 0522/801115 fax 0522/525241 

E-mail: - reic842004@istruzione.it – reic842004@pec.istruzione.it 

www.icvillaminozzo-re.gov.it 

codice CUP: B29G16001480007 

 

1 

 

                         
All’Albo Pretorio e sito Web dell’Istituto  

                                                                                         Agli Atti  

   

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLE ISTANZE DI 

PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI 

DOCENTI INTERNI ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA PER I MODULI 

PREVISTI DAL PON - FSE- Inclusione sociale e lotta al disagio Programma 

Operativo Nazionale N.10862 – 16/09/2016 

 

Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-6 

“SCUOLA DI COMUNITA': GIOVANI IN CAMMINO” - CUP: B29G16001480007 

di cui all’Avviso prot. n. 0000298/C14c del 18/01/2018 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità.  

PRESO ATTO della nota Prot. n. AOODGEFID/28604 del 13 luglio 2017 del MIUR con la quale è stato 

comunicato all’USR di competenza l’Autorizzazione dei progetti e impegno di spesa;  

VISTA la comunicazione del MIUR prot. n. AOODGEFID/31710 del 24 luglio 2017 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione  

Scolastica;  

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020;  

VISTI  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni 

integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;  

VISTI  I seguenti regolamenti UE:  

-  Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013   relativo 

al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale;  

-  Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante 

disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di 

Coesione, e disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, 

sul Fondo di Coesione;  

-  Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17dicembre 2013 relativo al 

Fondo Sociale Europeo;  

VISTO il D.I. 1/2/2001 n.44 concernente la gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche;  

VISTO l’Avviso interno prot. n. 0000298/C14c del 18/01/2018 per la selezione di ESPERTI (personale docente 

R
E

IC
84

20
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

05
89

 -
 0

2/
02

/2
01

8 
- 

IV
5 

- 
U

Firmato digitalmente da GENTILI GIUSEPPINA



 

 

 

 
 

 

 
 

autorizzazione sottoazione codice identificativo progetto 

Prot. n. AOODGEFID/31701del 24/07/2017 10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-EM-2017-6  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VILLA MINOZZO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado C.F. 80013950359 

C.so Prampa, 11 – 42030 Villa Minozzo (RE) – Tel. 0522/801115 fax 0522/525241 

E-mail: - reic842004@istruzione.it – reic842004@pec.istruzione.it 

www.icvillaminozzo-re.gov.it 

codice CUP: B29G16001480007 

 

2 

 

in servizio presso la scuola), per i moduli di cui al progetto PON FSE “SCUOLA DI COMUNITA': GIOVANI IN 

CAMMINO” Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-6; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di valutazione in data 26/01/2018 prot. 0000473/C14;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 26/01/2018 prot. 0000473/C14;  

VISTO il verbale Conclusivo redatto dalla Commissione di valutazione in data 02/02/2018 prot. 0000588/IV5; 

CONSIDERATO che non sono stati inoltrati ricorsi o reclami avverso il decreto di aggiudicazione provvisoria 

di cui sopra nei termini indicati 

 

DECRETA 

 

l’approvazione e la pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione di Esperti (personale docente 

in servizio presso la scuola), da impegnare nel Progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-6 - CUP: 

B29G16001480007 per il seguente modulo:  

   

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI PERSONALE INTERNO IN SERVIZIO PRESSO LA 

SCUOLA 
 

 

ESPERTO Modulo - Potenziamento delle competenze di base. Titolo: Il piacere del testo: le grammatiche 

della creatività 

a) Esperto in analisi del testo, rielaborazione e creazione di racconti originali individuali e collettivi - (15 

ore) 

 

 

 

 

 

 

Codice identificativo Progetto 

  e Titolo progetto 
Titolo modulo 

10.1.1A-FSEPON-EM-2017-6 
 

“SCUOLA DI COMUNITA': 

GIOVANI IN CAMMINO” 

Potenziamento delle competenze di base: 

Il piacere del testo: le grammatiche della creatività 

N. 

ordine 
Candidato 

Titoli 

culturali 

Certificazioni 

competenze 

Titoli 

Professionali 

Qualità 

esperienza 

professionale 

Punteggio 

totale 

1 CANOVI ELISA / / 25 1 26 

R
E

IC
84

20
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

05
89

 -
 0

2/
02

/2
01

8 
- 

IV
5 

- 
U

Firmato digitalmente da GENTILI GIUSEPPINA



 

 

 

 
 

 

 
 

autorizzazione sottoazione codice identificativo progetto 

Prot. n. AOODGEFID/31701del 24/07/2017 10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-EM-2017-6  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VILLA MINOZZO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado C.F. 80013950359 

C.so Prampa, 11 – 42030 Villa Minozzo (RE) – Tel. 0522/801115 fax 0522/525241 

E-mail: - reic842004@istruzione.it – reic842004@pec.istruzione.it 

www.icvillaminozzo-re.gov.it 

codice CUP: B29G16001480007 

 

3 

 

 

ESPERTO Modulo - Potenziamento delle competenze di base. Titolo: Il piacere del testo: le grammatiche 

della creatività  

b)  in scrittura creativa, relazioni tra scrittura, tradizione e arti performative come narrazione, teatro ed 

espressioni di cultura popolare (15 ore) 

 

 

 

Il presente Decreto di aggiudicazione definitiva viene conservato nel fascicolo del Progetto 10.1.1A-FSEPON-

EM-2017-6. 

 

Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line e nella apposita sezione dedicata al bando PON Cod. Id. 

Progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-6 sul sito della scuola www.icvillaminozzo-re.gov.it 

 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott.ssa Giuseppina Gentili 

 

 

N. 

ordine 
Candidato 

Titoli 

culturali 

Certificazioni 

competenze 

Titoli 

Professionali 

Qualità 

esperienza 

professionale 

Punteggio 

totale 

1 
FERRARI 

EMANUELE 
/ / 33 7 40 

R
E

IC
84

20
04

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

05
89

 -
 0

2/
02

/2
01

8 
- 

IV
5 

- 
U

Firmato digitalmente da GENTILI GIUSEPPINA

http://www.icvillaminozzo-re.gov.it/

		2018-03-14T20:47:39+0100
	Gentili Giuseppina




